
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  10                      dne 25.04.2022                     ORR102202R 

 

Podpora projektů „Koncert k 50. výročí MDS a reprezentace města Milevska na sborovém 

festivalu Alta Pusteria v Itálii“ formou individuální dotace 

 

Důvodová zpráva 

Dne 13.04.2022 obdržel Odbor regionálního rozvoje od spolku Klub přátel Milevského 

dětského sboru, z.s., IČ: 26992493, Libušina 1217, 399 01 Milevsko (dále jen „žadatel“) 

žádost o poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000 Kč na projekty „Koncert k 50. výročí 

MDS a reprezentace města Milevska na sborovém festivalu Alta Pusteria v Itálii“ formou 

individuální dotace“, jejichž konání je plánováno v rozmezí května až června tohoto roku. 

Koncerty představují důležitou prezentaci sboru. Jeho vystoupení v Milevsku jsou velmi 

populární, mají významnou roli v kulturním vyžití obyvatel a staly se již každoroční tradicí. V 

posledních dvou letech však kvůli pandemii Covid 19 sbor vystupovat nemohl. 

Cílem účasti na festivalu Alta Pusteria v Itálii je především reprezentace města Milevska i 

České republiky a navázání kontaktů se sbory z okolních států, které by mohly později vést k 

jejich pozvání do našeho města a uspořádání společných koncertů. Žádost o dotaci v dotačním 

programu Kultura 2022 sbor nepodal z důvodu nejistých vyhlídek na koncertování kvůli 

pandemii Covid 19. 
 

Zpracovatel: Ing. Lenka Džermanská, 20.04.2022                                                                                                                              


